
                           平成 29年 6月吉日 

会員各位 

                   （一社）福島県臨床検査技師会会津支部 

                          支部長  高田 直樹 

                               （公印省略） 

 

会津支部血清検査研修会のお知らせ 

 

謹啓 

  会員の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 この度、血清検査研修会を下記の日程にて開催することになりました。 

 つきましてはご多忙中とは存じますが、多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日時  平成 29 年 7 月 19 日（水）18：30～19：30 

場所  竹田綜合病院 総合医療センター1 階 竹田ホール 

内容   

『高血圧の基礎～レニン・アルドステロンを用いた検査と診断について～』 

講師  和光純薬工業株式会社 臨薬営業本部 営業推進本部 

山中 佐織先生 

生涯教育履修ポイント：専門－20 点（当日は必ず会員証をご持参ください） 

以上 

 

尚、お手数ですが、参加希望の方は下記に必要事項をご記入の上 7 月 14 日(金)まで

FAX をお願い致します。(履修証明書が必要な方は予めお知らせください) 

    FAX 送付先：竹田綜合病院臨床検査科 0242-29-9824 

 

施設名       

会員番号 氏名 会員番号 氏名 

    

    

    

    

 

お問い合わせ先：竹田綜合病院 山本肇 

TEL0242-29-9924 / FAX0242-29-9824 


